
　住宅金融支援機構本店

公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

中国エリア５県の【フラット３５】等に関するSNS及びWebに係る
広告の作成並びに運用管理業務

契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月5日
株式会社広島朝日広告社
広島県広島市中区八丁堀11-28

4240001009112 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

3,641,000 － － － －

令和５年度【フラット３５】住宅仕様実態調査
契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月10日
合同会社 ＵＲＢＡＮ
東京都文京区湯島2-6-10

9010003016240 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

14,839,000 － － － －

カラー印刷機の賃貸借及び保守の調達
契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月11日
東京きらぼしリ－ス株式会社
東京都千代田区神田小川3-3

5010001024967 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

27,823,290 － － － －

「マンション管理組合向け情報誌等」の印刷製本及び発送
契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月12日
野崎印刷紙器株式会社
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-907

8020001071378 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

4,747,600 － － － －

渋谷駅ハチ公口ビジョン、JR東日本トレインチャンネル及び都
営地下鉄チカッ都ビジョンへの広告動画掲出業務

契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月13日
株式会社大晃
東京都品川区上大崎2-9-27

3010701005509 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

11,917,290 － － － －

地方公共団体等との鼎談記事の作成及び新聞掲載（東北支
店）

契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月16日
株式会社第一エージェンシー
宮城県仙台市青葉区本町１-10-21

6370001009155 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

4,862,000 － － － －

事務リスク管理手法見直しに係るアドバイザー業務
契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月17日
有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町1-2

3011105000996
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

8,800,000 － － － －

信託契約（貸付債権担保第198回住宅金融支援機構債券）
理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月18日

三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-1
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

2010001146005
5010001008813

一般競争入札

予定価格を公表することにより
機構の事務又は事業に支障を
生じるおそれがあるため非公
表

契約金額を公表しないことが
通例となっている契約形態で、
相手方との契約により実際に
個別の金額を公表しないことと
なっているため非公表

－ － － －

事務委託契約（貸付債権担保第198回住宅金融支援機構債
券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月20日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札

予定価格を公表することにより
機構の事務又は事業に支障を
生じるおそれがあるため非公
表

契約金額を公表しないことが
通例となっている契約形態で、
相手方との契約により実際に
個別の金額を公表しないことと
なっているため非公表

－ － － －

フラット３５Ｗｅｂ申請インフラの導入開発及び運用保守業務
契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月31日
株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町1-9-2

4010001054032
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

39,600,000 － － － －

エンドユーザー等に向けた【フラット３５】訴求にかかる記事型
広告の出稿（近畿支店）

契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月31日
株式会社近宣大阪支社
大阪府大阪市北区西天満6-2-17

8120001063233 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

11,808,500 － － － －

scoreENTRYのクライアント端末OSへの対応及びインストール
業務

契約担当役　□德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和5年10月31日
株式会社オービック
東京都中央区京橋2-4-15

8010001039574 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格を
類推させるおそれがあるため
非公表

4,950,000 － － － －

（注）会計規程第30条の２に基づく公表である。

公益法人の場合

備考

契約情報の公表について（競争入札）

工事の名称、場所及び期間又は
物品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及び
その所属の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)


